



# УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

## П Р И К А З

19.06.2024

№ 242-п

г. Барнаул

О внесении изменений в приказ  
управления ветеринарии Алтайского  
края от 20.12.2023 № 530-п

Приказываю:

1. Внести в приказ управления ветеринарии Алтайского края от 20.12.2023 № 530-п «Об утверждении паспорта комплекса процессных мероприятий «Создание условий для развития государственной ветеринарной службы Алтайского края, в целях обеспечения эпизоотического благополучия его территории, в том числе в отношении африканской чумы свиней, ящура» (в редакции от 11.03.2024 № 68-п) следующие изменения:

в паспорте комплекса процессных мероприятий «Создание условий для развития государственной ветеринарной службы Алтайского края, в целях обеспечения эпизоотического благополучия его территории, в том числе в отношении африканской чумы свиней, ящура» (приложение), утвержденном указанным приказом:

в восьмом столбце позиции 1.4 «Количество объектов недвижимого имущества, в отношении которых осуществлены мероприятия по ремонту» таблицы раздела 2 «Показатели комплекса процессных мероприятий» число «11» заменить числом «10»;

в восьмом столбце позиции 2.1 «Количество объектов недвижимого имущества, в отношении которых осуществлены мероприятия по ремонту» таблицы раздела 3 «Перечень мероприятий (результатов) комплекса процессных мероприятий» число «11» заменить числом «10»;

в таблице раздела 4 «Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий»:

в позиции «Комплекс процессных мероприятий «Создание условий для развития государственной ветеринарной службы Алтайского края, в целях обеспечения эпизоотического благополучия его территории, в том числе в отношении африканской чумы свиней, ящура» (всего), в том числе:»

во втором столбце число «565006,8» заменить числом «614584,8»;

в девятом столбце число «3913047,60» заменить числом «3962625,60»;

в позиции «бюджет субъекта Российской Федерации (всего), из них:»

во втором столбце число «565006,8» заменить числом «614584,8»;

в девятом столбце число «3913047,60» заменить числом «3962625,60»;  
в позиции «Мероприятие (результат) 1.1 «Обеспечена деятельность государственных бюджетных учреждений ветеринарии Алтайского края» (всего), в том числе:»

во втором столбце число «507855,7» заменить числом «552433,7»;  
в девятом столбце число «3554989,90» заменить числом «3599567,90»;  
в позиции «бюджет субъекта Российской Федерации (всего), из них:»  
во втором столбце число «507855,7» заменить числом «552433,7»;  
в девятом столбце число «3554989,90» заменить числом «3599567,90»;  
в позиции «Мероприятие (результат) 1.4 «Обеспечено проведение противоэпизоотических мероприятий» (всего), в том числе:»

во втором столбце число «15000,0» заменить числом «20000,0»;  
в девятом столбце число «105000,0» заменить числом «110000,0»;  
в позиции «бюджет субъекта Российской Федерации (всего), из них:»  
во втором столбце число «15000,0» заменить числом «20000,0»;  
в девятом столбце число «105000,0» заменить числом «110000,0».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)).

Начальник управления



В.В. Самодуров